СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 июля   2022г.                                                                                       № 87

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  муниципального района «Сретенский район» по многомандатному избирательному округу,  выдвинутых  Сретенским местным  отделением «Коммунистической партии Российской Федерации».
     Заслушав и обсудив информацию председателя Сретенской районной территориальной избирательной комиссии Тарасенко Е.Г. о выдвижении Сретенским местным  отделением «Коммунистической партии Российской Федерации» списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва   по многомандатному  избирательному округу  Сретенская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, что общее собрание Сретенского местного  отделения Коммунистической партии Российской Федерации, на котором выдвинут  список кандидатов в депутаты  Совета муниципального района «Сретенский район» по многомандатному   избирательному округу, проведено в соответствии с требованием Федерального закона «О политических партиях» и Устава политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации».
Решение пленума, принятое общим собранием 8 июля 2022 года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченного  представителя избирательного объединения,  документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты соответствуют требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 42, 44 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Сретенская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва по многомандатному   избирательному округу, выдвинутый Сретенским местным отделением «Коммунистической партии Российской Федерации».   (Приложение 1)
2. Выдать уполномоченному представителю  копию настоящего постановления и заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сретенской ТИК  на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Тарасенко Евгению Геннадьевну.

Председатель                                                                                   Е.Г. Тарасенко
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии

Секретарь                                                                                         С.М.Степанова
Сретенской  районной территориальной
избирательной  комиссии

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 Постановлением
Сретенской районной
ТИК от 26.07.2022 г. №87

Список кандидатов
по  многомандатному  избирательному округу при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва
выдвинутый
Сретенским местным отделением                                                  «Коммунистической партии Российской Федерации
(наименование избирательного объединения)

1.	Игнатова Ольга Михайловна	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	03

	03

	1960
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

	,
Адрес места жительства:  Забайкальский край, Сретенский район, г.Сретенск
Место работы, должность :  Пенсионер

 Принадлежность партии : Член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
___________________________________________________________________________

2.    Хлуднев Виктор Иванович	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	30

	05

	1957
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

	,
Адрес места жительства: Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй
Место работы, должность:   Пенсионер	,

Принадлежность партии : Член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»	.

____________________________________________________________________________

3.	Соснин Николай Никитович	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	12

	01

	1951
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

	,
Адрес места жительства:     Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй,

Место работы, должность : Пенсионер

Принадлежность партии : Член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»	.

____________________________________________________________________________

4.    Красносельский  Александр Александрович	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	02

	07

	1971
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

	,
адрес места жительства :Забайкальский край, Сретенский район, г.Сретенск
,
Место работы, должность : Государственное бюджетное учреждение  «Сретенская станция  по борьбе с болезнями животных», контрактный управляющий

Принадлежность партии :    -	.

____________________________________________________________________________